关于组织申报河南省第三届普通高等学校

校园文化建设优秀成果的通知

各学院：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想、

党的十九大精神和全国教育大会精神，坚持以精品奉献师生，

用明德引领校园风尚，充分发挥学校校园文化的育人功能，

打造思想精深、艺术精湛且独具中原文化特色的校园文化品

牌，培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人，

根据中共河南省委高校工委 河南省教育厅《关于组织开展

第三届普通高等学校校园文化建设优秀成果展演活动的通

知》（教学〔2019〕172 号）文件精神，决定在全校组织开展

河南省第三届普通高等学校校园文化建设优秀成果申报工

作。

现将活动文件转发与大家，请大家根据文件要求，积极

申报，并将申报材料于 6 月 24 日（下周一）之前报于学生

处思想教育科。

学生工作部（处）

2019 年 6 月 17 日